Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2019                                                                                                           № 60-5
г. Иваново

О фотогалерее «Социальные партнеры,
 награжденные нагрудным знаком
 ИОООП «За содружество»

Президиум
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить наименование  фотогалереи «Социальные партнеры Ивановского областного  объединения  организаций профсоюзов, награжденные знаком ИОООП «За содружество» на название фотогалерея «Социальные партнеры Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», награжденные нагрудным знаком ИОООП «За содружество».
	2. Утвердить положение о фотогалерее «Социальные партнеры Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», награжденные нагрудным знаком ИОООП «За содружество» (приложение  № 1).
3. Разместить фотопортреты социальных партнеров, согласно прилагаемому списку (приложение № 2).
Основание:
· Ходатайство Председателя ИОООП.
· Постановление Президиума Ивановской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ от 30 января 2019 года №17.
· Выписка из протокола №16 заседания Президиума обкома культуры от 4 февраля 2019 года «О выдвижении кандидатов на областную Доску почета ИОООП социальных партнеров.
· Письмо председателя Ивановской областной организации профсоюза работников АПК РФ А.В. Фатина от 18.02.2019 №1-7/08.
· Письмо председателя Ивановской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ А.Б. Смирновой от 11.04.2019 г. №32.
· Постановление Президиума  Ивановской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ от 05.03.2019 года №19.
· Письмо председателя Ивановской областной организации профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство» Н.Н. Маркова от 26 марта 2019 года.
· Письмо Председателя  Профсоюзная организация Кинешемского АООТ «Поликор».
[bookmark: _GoBack]
	4. Признать утратившим силу постановление Исполкома ИОООП
от 25.12.2013 № 46-2 «О фотогалерее «Социальные партнеры Ивановского областного объединения организаций профсоюзов, награжденные знаком ИОООП «За содружество».
	5. Членским организациям ИОООП и отделу социально-трудовых отношений ИОООП предоставить в отдел организационной, кадровой и информационной работы ИОООП фотографии и согласия социальных партнеров согласно приложению № 2.
	6. Отделу организационной, кадровой и информационной работы ИОООП провести переоформление фотогалереи в соответствии с данным постановлением.
	7. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть денежные средства на переоформление фотогалереи.

Председатель ИОООП							А.Н. Мирской